
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
       

 
РЕШЕНИЕ 

 
от «23» июля 2014 г.  № 33 
 
О работе Участкового пункта полиции № 8  
Омского муниципального района Омской 
области за первое полугодие 2014 года 

 
Заслушав и обсудив информацию  старшего участкового 

уполномоченного полиции ОУП и ПДН отдела МВД России по Омскому 
району Семенова В. Л. Совет Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской Области 

 
РЕШИЛ: 
 

1.Информацию старшего участкового уполномоченного полиции ОУП и 
ПДН отдела МВД России по Омскому району Семенова В.Л принять к 
сведению. 

 
      2.  Рекомендовать участковым уполномоченным полиции больше 

внимания     уделять профилактической работе по предупреждению 
правонарушений среди населения в целом и, особенно, среди молодежи. 
Проводить мероприятия по профилактике правонарушений среди учащихся 
школ, расположенных на территории поселения. 

      
3. Рекомендовать участковым уполномоченным полиции еженедельно 

     информировать Главу сельского поселения о состоянии преступности и       
правонарушений     на территории Дружинского сельского поселения. 
 
 
 
Глава Дружинского 
сельского поселения                                                                     Н.Г.Абрамова 
 

 
 
 

 
 


